

Rámcová kúpna zmluva č. 76 /2020

Táto zmluva	
bola uzatvorená.....	16.10.2020
bola zverejnená.....	16.10.2020
nadobudla účinnosť.....	17.10.2020

uzatvorená v zmysle § 409 a nasl. a v nadväznosti na § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov a Zásad hospodárenia s majetkom Trenčianskeho samosprávneho kraja z júla 2014 v znení dodatku č. 3

medzi zmluvnými stranami:

Kupujúci:

Trenčianske múzeum v Trenčíne

Sídlo: Mierové námestie 46, 912 50 Trenčín
 Zastúpený: Mgr. Peter Martinisko, riaditeľ
 Zodpovedná osoba: Michaela Vydrnáková
 prevádzkový manažér oddelenia správy Trenčianskeho hradu
 Kontakt: tel.: 032 / 743 44 31; e-mail: michaela.vydrnakova@muzeumtn.sk
 IČO: 34059199
 Bankové spojenie: Štátna pokladnica
 IBAN: SK0281800000007000510803

(ďalej len „kupujúci“)

a

Predávajúci:

CIBEX, s.r.o.

Sídlo: Kamenná 11, 010 01 Žilina
 Zastúpený: Mgr. Peter Cíba, konateľ
 IČO: 46 491 091
 IČ DPH: SK2820004990
 Kontakt: tel.: , e-mail:
 Bankové spojenie:
 IBAN:

(ďalej len „predávajúci“)

Kupujúci a predávajúci ďalej len ako „zmluvné strany“.

Čl. I
Predmet zmluvy

1) Zmluvné strany sa na základe vzájomnej dohody rozhodli uzatvoriť túto zmluvu, predmetom ktorej je priebežná kúpa a dodanie ochranných pracovných prostriedkov (ďalej len “veci”) v rozsahu špecifikovanom v prílohe č. 1. Táto zmluva má charakter rámcovej

zmluvy, zhotoviteľ berie na vedomie, že bude plniť priebežne, t.j. predmety budú dodané minimálne v troch čiastkových plneniach a v rozdielnom období, na základe pokynu kupujúceho. Predávajúci zároveň berie na vedomie, že kupujúci môže požadovať výmenu veľkostí vecí, s výnimkou vecí s potlačou, a zaväzuje sa kupujúcemu tieto veci riadne a včas dodať.

2) Touto zmluvou sa predávajúci zaväzuje priebežne, na základe inštrukcií objednávateľa predat' a dodať kupujúcemu požadovanú časť predmetov v zmysle ods. 1 kupujúci sa zaväzuje predávajúcemu dodané predmety prevziať a zaplatiť za ne dohodnutú cenu.

Čl. II Cena

1) Zmluvné strany sa dohodli na celkovej cene za veci podľa čl. I ods. 1 vo výške **1.366,02- €** (slovom: jedentisíctristošesťdesiatšesť eur a 2 centy). Veci budú v minimálne troch čiastkových plneniach predávajúcim dodané v čiastkových cenách na základe cenovej ponuky, ktorá je prílohou č. 2. Súčasťou ceny je aj doprava do budovy sídla kupujúceho. Hodnota čiastkovej objednávky bude min. 240 € (slovom: dvestoštyridsať eur) s DPH, v opačnom prípade sa kupujúci zaväzuje uhradiť za čiastkovú objednávku prepravné vo výške 5 € (slovom: päť eur) s DPH.

2) Zmluvné strany sa dohodli, že cena za veci je konečná a nemôže byť bez výslovného súhlasu objednávajúceho zvýšená.

3) Zmluvná cena alebo jej alikvótna časť, reflektujúca konkrétne plnenie zo strany predávajúceho bude zaplatená na základe faktúry, vystavenej predávajúcim, splatnosť ktorej nebude kratšia ako 30 dní. Za deň odovzdania vecí sa považuje deň podpísania preberacieho protokolu.

Čl. III Doba účinnosti a termíny

1) Táto zmluva sa uzatvára na dobu určitú, a to do 31.12.2021.

2) Predávajúci dodá veci alebo ich časť za podmienok dojednaných v tejto zmluve v **termíne 10 dní** odo dňa doručenia požiadavky kupujúceho. Tento termín je možné predĺžiť len na základe vzájomnej dohody zmluvných strán.

Čl. IV Plnenie predávajúceho

1) Predávajúci je povinný dodať veci v požadovanej kvalite a včas. Predávajúci deklaruje, že je držiteľom všetkých rozhodnutí a povolení, potrebných na riadne plnenie jeho záväzkov.

2) Predávajúci oznámi kupujúcemu minimálne tri dni vopred termín dodania vecí alebo ich častí. O odovzdaní a prevzatí vecí alebo ich častí spíšu zmluvné strany protokol, v ktorom uvedú prípadné vady vecí.

3) V prípade, ak kupujúci bezdôvodne odoprie prevzatie vecí alebo ak odmietne podpísať protokol o odovzdaní a prevzatí vecí, pre účely tejto zmluvy platí, že veci boli predávajúcim dodané v deň uvedený v oznámení podľa bodu 2 bez akýchkoľvek väd.

V prípade, ak budú mať veci v čase ich odovzdania vady, je kupujúci povinný tieto ním namietané vady presne špecifikovať v protokole o odovzdaní a prevzatí vecí. V prípade, ak nebudú kupujúcim namietané vady vecí predávajúcim odstránené okamžite, je kupujúci povinný informovať predávajúceho o povinnosti odstránenia väd vecí.

Čl. V

Zodpovednosť za vady a záručná doba

1) Predávajúci zodpovedá za to, že ním dodané veci spĺňajú požadované kvalitatívne kritériá a že počas zákonnej záručnej doby budú spôsobilé na použitie na obvyklý účel a zachovajú si obvyklé vlastnosti.

2) Kupujúci sa zaväzuje, že prípadnú reklamáciu vady vecí uplatní bezodkladne po jej zistení, a to písomnou formou.

3) Predávajúci sa zaväzuje vadné veci bezodkladne vymeniť alebo začať s odstraňovaním prípadných väd do 3 dní od uplatnenia oprávnenej reklamácie kupujúceho a vady bezplatne odstrániť bez zbytočného odkladu.

Čl. VI

Sankcie

1) V prípade omeškania predávajúceho s dodaním vecí alebo ich časti v dohodnutom termíne zaplatí predávajúci kupujúcemu zmluvnú pokutu vo výške 0,5 % z ceny za každý začatý deň omeškania.

3) V prípade omeškania kupujúceho s úhradou faktúr si môže predávajúci uplatniť úrok z omeškania vo výške 0,5% z celkovej ceny.

Čl. VII

Zánik zmluvy

1) Táto zmluva zaniká riadnym ukončením a dodaním vecí ako celku a zaplatením ceny za veci podľa ustanovení tejto zmluvy.

2) Táto zmluva môže zaniknúť aj na základe dohody zmluvných strán, a to ku dňu, ktorý si zmluvné strany dohodnú.

3) Kupujúci si vyhradzuje právo odstúpenia od zmluvy v prípade, ak by došlo k porušeniu povinností predávajúceho, pri ktorom môže dôjsť k materiálnym škodám alebo k ohrozeniu zdravia alebo života alebo k hrubému porušeniu právnych predpisov alebo platných technických noriem zo strany predávajúceho.

4) Kupujúci je oprávnený odstúpiť od zmluvy aj v prípade podstatného prekročenia času plnenia, dohodnutého v čl. III bod 1 tejto zmluvy. Za podstatné prekročenie času plnenia sa považuje 10 dní odo dňa, od ktorého mal predávajúci veci alebo ich časti odovzdať podľa čl. III tejto zmluvy.

5) Predávajúci je oprávnený odstúpiť od zmluvy, ak kupujúci neplní zmluvné záväzky a tým zhotoviteľovi znemožňuje jeho plnenie.

6) Odstúpenie musí byť oznámené druhej zmluvnej strane písomne. Súčasťou odstúpenia od zmluvy musí byť dôvod, pre ktorý jedna zo zmluvných strán odstupuje od zmluvy.

Čl. VIII Závěrečné ustanovenia

1) Táto zmluva nadobúda platnosť dňom podpísania obomi zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia na webovom sídle kupujúceho.

2) Zmluva môže byť zmenená len vo forme písomných číslovaných dodatkov, podpísaných oprávnenými zástupcami zmluvných strán.

3) Zmluvný vzťah sa riadi právnym poriadkom Slovenskej republiky. Pokiaľ v zmluve nie je dohodnuté niečo iné, platia pre zmluvný vzťah ňou založený ustanovenia Obchodného zákonníka.

4) Zmluva je vypracovaná v 4 paré, z ktorých 3 sú určené pre kupujúceho a 1 pre predávajúceho.

5) Zmluvné strany vyhlasujú, že si zmluvu prečítali, porozumeli jej obsahu a na znak svojho slobodného a vážneho súhlasu s obsahom zmluvy ju podpísali.

Prílohy:

- 1) Špecifikácia vecí
- 2) Cenová ponuka predávajúceho

v Trenčíne, dňa 16. 10. 2020

ENČIANSKE MÚZEUM
V TRENČÍNE
MIEROVÉ NÁM. č. 46
912 50 TRENČÍN
P.O. Box č. 120
-4-

za kupujúceho

Mgr. Peter Martinisko
riaditeľ


za predávajúceho

Mgr. Peter Cíba
konateľ

Trenčianske múzeum v Trenčíne
 Mierové námestie 46
 912 50 Trenčín

Cenová ponuka: Osobné ochranné pracovné prostriedky pre zamestnancov Trenčianskeho múzea v Trenčíne

P.č.	Názov	Množstvo:	Cena za m.j. bez DPH	Cena spolu bez DPH
1.	Vesta Roseville+2x1.fareb.logo	9	21,35	192,15
2.	Vesta pánska+2x1.fareb.logo	3	14,20	42,60
3.	Pánska zimná bunda+2x1.fareb.logo	2	24,40	48,80
4.	Pracovná obuv BRUSEL 01	7	17,60	123,20
5.	Pracovná obuv METEOR 02	3	24,95	74,85
6.	Okuliare ARDON V9	30	2,65	79,50
7.	Obuv zateplená ROAD GRAND	1	31,10	31,10
8.	Obuv BENNON CASTOR	1	36,50	36,50
9.	Bezpečnostná obuv STEEL MANGAN S3	1	23,50	23,50
10.	Bezpečnostný postroj HAR22	2	34,30	68,60
11.	Dielektrické rukavice do 500 V	2	14,50	29,00
12.	Bunda BALTIMORE+2x1.fareb.logo	1	36,90	36,90
13.	Bunda FREMONT+2x1.fareb.logo	1	19,90	19,90
14.	Respirátor 3M 9312+	50	1,65	82,50
15.	Rukavice BRITA	40	0,29	11,60
16.	Filtre do masky 3M ABE1	4	9,20	36,80
17.	Rukavice Semperguard Vinyl	6	8,20	49,20
18.	Rukavice TEREL	30	1,14	34,20
19.	Pracovná obuv zateplená BRUSEL WINTER 01	3	18,25	54,75
20.	Plášť dámsky biely	1	8,40	8,40
21.	Plášť pánsky biely	2	8,85	17,70
22.	Nohavice dámske do pásu	1	13,80	13,80
23.	Blúza dámska	1	13,80	13,80
24.	Pracovná obuv ADAMANT BAXTER	3	3,00	9,00
			Celkom bez DPH	1138,35
			Celkom s DPH	1366,02


 Ka
 01
 IČO: 46491091

Tešíme sa na našu spoluprácu